
Informace o akci

Připravte se na whistleblowing: Digitální řešení
KPMG

Datum 17. 10. 2023, 08:15-10:00

Místo kancelář KPMG České Budějovice, Fráni Šrámka 2609, České Budějovice, České
Budějovice

Cena Zdarma

Aktualizace - diskuzní snídaně se odkládá.

Během diskuzní snídaně představíme zákon o ochraně oznamovatelů, zavádění vnitřního oznamovacího
systému a další nové povinnosti. Ukážeme vám také digitální řešení KPMG Whistleblower Channel. Akce
proběhne v neformálním prostředí v sídle KPMG.

Program:

Nový zákon o ochraně oznamovatelů 
 
Proces přijetí a řešení oznámení dle nového zákona
 
Vnitřní oznamovací systém – ukázka digitálního řešení KPMG Whistleblower Channel

 

Akce proběhne v českém jazyce a je bezplatná.
 

Vaše dotazy rádi zodpovíme na akce@kpmg.cz.

 

Akce není určena pro poradce a poradenské společnosti. KPMG Česká republika si vyhrazuje právo určit

seznam účastníků.

mailto:akce@kpmg.cz

